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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NEPRUSA
  2 UIECRTN PANSEUR H 4   74
  3 IIEMBAQ CURAIENT (1)  5E   90  164
  4 USGSAIH IAMBIQUE  9B   78  242
  5 -OAAFNWN SUSHI (2) J 7   35  277
  6 NNO+EVAE FATWA (3) L 3   34  311
  7 O+HFTAKO VANNÉE (4) D 1   37  348
  8 AFHOT+MN WOK (5)  6L   41  389
  9 MT+AZUYU FÖHNA (6) K11   32  421
 10 -?PAGLNE ZYTHUM (7) 13H   76  497
 11 UDRLLET PALANG(R)E (8) 15H  149  646
 12 -IBERVLE LEUR C 2   28  674
 13 BL+OIEIA VIVRÉE (9)  1D   36  710
 14 EII+TOXS LABO (10)  8A   31  741
 15 IT+TRETJ AIXOISE (11) B 8   72  813
 16 IRTTT+?D J E A14   36  849
 17 RTT+OULS DIT(S) N10   36  885
 18 L+LMEEDO TORTUS (12) O 1   43  928
 19 DEL+ISDT MOFLER (13)  3J   20  948
 20 DLT+RAEG SIED (14)  8L   37  985
 21 L+EC DIGÉRÂT 12A   22 1007

CELA (15)  2A   12 1019
  1.  LE NESTOUR Eliane              : 693 pts ( -326 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 682 pts ( -337 )

  3.  WITTE Patrice                  : 654 pts ( -365 )

 

 1: CURER v. 10. Nettoyer.
 

 2: SUSHI [ou] n.m. Mets japonais.
 

 3: FATWA n.f. Opinion donnée par une autorité judiciaire musulmane. - Condamnation à mort.
 

 4: VANNÉ, E adj. Fam. Très fatigué.
 

    VANNER v. 10. Agr. Secouer (du grain).
 

 5: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

 6: FÖHNER (SE) v. 10. g fœhner.
 

    FŒHNER (SE) v. 10 (= föhner) Helv. Se sécher les cheveux.
 

 7: ZYTHUM n.m. g zython.
 

    ZYTHON n.m. Bière fermentée de l'ancienne Égypte.
 

 8: PALANGRE n.f. Corde où sont fixées des lignes munies d'hameçons.
 

 9: VIVRÉ, E adj. Hér. Dont les bords sont en dents de scie.



 

10: LABO n.m. Fam. Laboratoire.
 

11: AIXOIS, E adj. D'Aix-en-Provence ou d'Aix-les-Bains.
 

12: TORTU, E 1. adj. Difforme. - Retors. 2. n.f.
 

13: MOFLER v. 10. g moffler.
 

    MOFFLER v. 10 (= mofler) Belg. Recaler à un examen.
 

14: SEOIR v. déf. 225 (= soir) (séant, seyaient, seyait, seyant, sied, siée, siéent, siéra, siéraient, siérait, siéront) Convenir.
 

    SOIR v. déf. 225 g seoir.
 

15: CELA pr.dém. (inv. mais celer v.).
 

    CELER v. 23 (je cèle...) Cacher.


